
Funkce EMS elektrostimulace: je terapie, která využívání pulzní proud 
s nízkou frekvencí. Zpevnění svalů obličeje. Zlepšuje krevní oběh, 
zásobuje svaly kyslíkem a vede k odstranění nadbytečných 
metabolických produktů.

Funkce LED terapie: metoda využívající světlo červené barvy. Obnovuje 
pružnost pokožky, stimuluje činnost kolagenu a odstraňuje drobné 
vrásky.

Funkce iontového čištění: metoda využívající export iontů za účelem 
odstraňování z pokožky škodlivých látek, iontů nebo mikroorganismů. 
Má kladný vliv na krevní oběh, obnovuje pružnost a lesk pokožky.

Funkce RF radiof rekvence:  je  typ terapie,  která využívá   
elektromagnetické záření s frekvencí radiových vln. Zlepšuje stav pleti, 
stimuluje regeneraci kolagenu ve vrstvě pokožky a obnovuje pružnost a 
lesk pokožky.

Garett Fresh Skin Pro je moderní přístroj pro mezoterapii, který využívá 
technologii RF, EMS, terapii pomocí LED světla, inovativní čištění pleti a 
sonické vibrace. Speciální technologie studeného obkladu umožňuje 
zmírnit a uklidnit podráždění a odpočívat po zákroku.

Funkce iontové hydratace: pomáhá hydratovat pleť, má pozitivní vliv 
na pokožku a příjem kondicionérů a kosmetických přípravků.

Funkce studeného obkladu: pomáhá redukovat, zmírňovat a 
uklidňovat podráždění. Nízká teplota může sloužit také pro relaxační 
uvolňující masáž po zákroku.

O výrobku

- 2 -

Beauty Fresh Skin Pro

www.garett.eu

NÁVOD K OBSLUZE CZ

Přístroj pro bezjehličkovou 

4. Výrobek není vodovzdorný, neponořujte jej do vody.

8. Zabraňte zašpinění nabíjecího konektoru a napájecího kabelu.

11. Výrobek neuchovávejte v koupelně, na vlhkých místech ani při vysoké 
teplotě, neboť tím může dojít k úrazu proudem nebo požáru.

7. Napájecí kabel neničte, neupravujte, neohýbejte a nezkrucujte, 
protože tím můžete dojít k jeho poškození.

5. Neodpojujte zařízení od zásuvky ani jej nepoužívejte s mokrýma 
rukama.

9. Dojde-li k poškození zástrčky nebo napájecího kabelu, nebo budou-li 
se při nabíjení zahřívat, ukončete nabíjení.

1. Před použitím tohoto výrobku si důkladně přečtěte návod a ponechte 
si jej pro použití v budoucnu.

3. Během nabíjení je zakázáno výrobek používat.

12. Nepoškozujte výrobek, neházejte jim a neupravujte jej. Dojde-li k 
jeho poškození, ukončete jeho používání.
13. Nepoužívejte zařízení v blízkosti podrážděné, citlivé nebo zanícené 
pokožky. V takovém případě se obraťte na lékaře.

6. Pro zabránění úrazům se nedotýkejte kovové části zástrčky.

2. K nabíjení používejte přiloženou nabíjecí sadu.

10. Zařízení čistěte, aby nedošlo k nahromadění prachu a nečistot.

14. Nedovolte dětem, aby používaly zařízení.
15. Těhotné ženy a ženy během periody by neměly výrobek používat 
dříve, než se poradí s lékařem.

Upozornění pro uživatele

- 3 - - 4 - - 5 -  - 6 -

Vypínač/
přepínač režimů 

činnosti

Tlačítko 
regulace výkonu

LCD displej

LED diody

RF hlava

LED podsvícení

Nabíjecí 
konektor

Magnetický 
nástavec

Popis výrobku

Chladicí hlava

Charakteristika: Zahřívá pokožku, otevírá póry
Využívané funkce: RF

Délka zákroku: Cca 5 minut

Režim činnosti: RF

Odličovací plátek: Ne
Doporučovaná kosmetika: Mycí přípravky, přípravky pro péči o pleť

Frekvence provádění: 2-3krát týdně
Úroveň intenzity: 5

Režimy činnosti

Charakteristika: Ohřívá pokožku, zesvětluje a očišťuje pleť

Používané funkce: RF + EMS + iontová hydratace + vibrace

Režim činnosti: MOISTURE

Doporučovaná kosmetika: Odličovací a mycí přípravky.
Délka zákroku: Cca 5 minut

Frekvence provádění: 2-3krát týdně

Využívané funkce: RF + iontové čištění + vibrace

Charakteristika: Zahřívá pokožku, podporuje hydrataci pleti a příjem 
kondicionérů a kosmetických přípravků

Úroveň intenzity: 5

Odličovací plátek: Ano

Frekvence provádění: 2-3krát týdně

Režim činnosti: EMS UP

Režim činnosti: CLEAN

Doporučovaná kosmetika: Přípravky pro hydrataci/péči, mytí pleti, 
vyživující přípravky, jako jsou pleťové masky (při používání masek není 
potřeba instalovat kosmetický plátek)
Délka zákroku: Cca 5 minut

Odličovací plátek: Ano

Úroveň intenzity: 5

Délka zákroku: Cca 5 minut

Frekvence provádění: 2-3krát týdně

Využívané funkce: RF + EMS

Úroveň intenzity: 5

Doporučovaná kosmetika: Přípravky pro péči a vyživování pleti

Charakteristika: Zahřívá pokožku, stimuluje činnost svalů obličeje. 
Zvyšuje pružnost a pevnost pleti. Možnost provést zákrok na krku a 
ramenou

Odličovací plátek: Ano

Délka zákroku: Cca 5 minut

Úroveň intenzity: není k dispozici
Frekvence používání: Denně

Využívané funkce: Studený obklad

Charakteristika: Zahřívá pokožku, zlepšuje stav pleti, podporuje 
krevní oběh

Frekvence provádění: 2-3krát týdně

Charakteristika: Díky nízké teplotě ochlazuje pokožku, zmírňuje 
podráždění. Zvyšuje pružnost a uklidňuje podrážděnou pleť

Délka zákroku: Cca 5 minut

Režim činnosti: COOL

Odličovací plátek: Ne

Režim činnosti: RF LED

Odličovací plátek: Ne
Využívané funkce: RF + LED

Doporučovaná kosmetika: Přípravky pro péči, vyživování a hydrataci 
pleti

Úroveň intenzity: není k dispozici

Doporučovaná kosmetika: Přípravky pro péči, vyživování a hydrataci 
pleti

Pozor: V případě silných kosmetických plátků se 
můžou pocity při zákroku lišit.

1. Odstraňte magnetický nástavec z přístroje.

2. Nasaďte vatový tampon na elektrodu a jemně 
ho zatlačte do otvoru hlavy.

Pozor: Ochrana je namontovaná na magnetu na zařízení. 
Pro demontáž zatáhněte za kroužek k sobě.

Kosmetický plátek



- 8 - - 9 - - 10 - - 11 -  - 12 -- 7 -

Pozor: Po zákroku vyčistěte pokožku a zařízení. Výrobek není 
vodovzdorný, nemyjte jej vodou.

4. Pro správné instalaci je zařízení připravené k činnosti.

3. Navlhčete vatový tampon odličovacími, kosmetickými nebo 
vyživujícími přípravky, podle režimu činnosti. Pak nasaďte dříve 
odstraněnou ochranu.

9. Odstraňte z pokožky zbytky kosmetických přípravků.

* naneste přípravky pro odličování/kosmetické přípravky na vatový 
tampon, který je pod magnetickým nástavcem.

4. Stejným tlačítkem zvolte požadovaný režim.

3. Pro zapnutí zařízení stiskněte a podržte tlačítko M/    na cca 3 
sekundy.

5. Zvolte intenzitu činnosti zařízení tlačítkem +/-.

Pozor: Režim COOL lze používat také s kosmetikou pro fixaci make-
upu.

8. Po dokončení zákroku opět sundejte magnetický nástavec a 
vyjměte vatový tampon. Vyčistěte zařízení a nasaďte nástavec.

Pozor: Při prvním použití výrobku je doporučeno nastavit úroveň 1, 
aby si pokožka zvykla na zákroky. Zabránění vzniku případných 
podrážení.

7. Pro zapnutí zařízení stiskněte a podržte tlačítko M/    na asi 3 
sekundy.

6. Pohybujte zařízením zevnitř vně a zespoda nahoru a držte zařízení v 
blízkosti cílového místa tak, aby se hlava dotýkala povrchu pokožky.

10. Pokud budete pociťovat diskomfort, použijte režim COOL pro 
zmírnění podráždění a odpočinek po zákroku.

2. Podle vybraného režimu činnosti:
* naneste rovnoměrně pleťové přípravky na obličej,

1. Vyčistěte a osušte pokožku.

Postup použití

10. Po dokončení zákroku vyčistěte pokožku a zařízení.

7. Nasaďte kosmetický plátek na hlavu, aplikujte kosmetický přípravek 
podle vašich potřeba a zahajte zákrok.

Pozor: Zařízení má funkci automatického vypnutí po 5 minutách bez 
aktivity uživatele.

4. Pro zapnutí zařízení stiskněte a podržte vypínač M/    na asi 3 sekundy. 
Zařízení začne pracovat v implicitním režimu – RF. Zapnutí zařízení je 
signalizováno podsvícením tlačítek a zvukovým signálem.

6. Podle individuálních potřeb lze zvýšit/snížit výkon zařízení (5 úrovní 
výkonu) tlačítkem pro regulaci výkonu. Implicitně je zařízení na nejnižší 
úrovni.

5. Jedním stiskem tlačítka M/    přepnete režim činnosti (6 dostupných 
režimů) na požadovaný. Změna režimů je signalizovaná zvukovým 
signálem.

3. Úplné nabití baterie vybitého zařízení trvá asi 2,5 hodiny.

8. Pohybujte zařízením zevnitř vně a zespoda nahoru a držte zařízení v 
blízkosti cílového místa.
9. Pro zapnutí zařízení stiskněte a podržte tlačítko M/     na asi 3 sekundy. 
Vypnutí zařízení je signalizováno dvojitým zvukovým signálem.

1. Před prvním použitím zkontrolujte, zda je zařízení nabité.
2. Pokud nebude reagovat na vypínač, připojte je k nabíjení.

Návod k použití

Při zákroku pohybujte zařízení podle šipek na obrázku.

Zařízení nepoužívejte na následující části těla.
Pouze v režimu COOL je povolen zákrok v oblasti 
očí (dotýkat se víček). Před zahájením zavřete oči.

* Režim EMS UP, MOISTURE * Režim RF, CLEAN, RF LED

Při zákroku pohybujte zařízení podle šipek na obrázku.

Zařízení nepoužívejte na následující části těla.
Pouze v režimu COOL je povolen zákrok v oblasti 
očí (dotýkat se víček). Před zahájením zavřete oči.

V LED režimu je povolen zákrok v oblasti očí, 
pod podmínkou, že oči zavřete a budete držet 
zařízení ve vzdálenosti alespoň 5 cm od pokožky.

1. Dojde-li k poškození nebo poruše výrobku, přerušte jeho používání a 
obraťte se na servis firmy Garett.

3. Zařízení není vodovzdorné. Nemyjte ho vodou, aby nedošlo k jeho 
poškození.
4. Pokud nebude zařízení používáno delší dobu, je doporučeno jej nabít 
alespoň 1-2krát za měsíc a uskladnit v suchu a chladu, aby se prodloužila 
jeho životnost.

2. Budete-li se pokoušet zařízení opravit sami, může dojít k jeho 
poškození a ztrátě záruky.

Opravy a údržba

Kapacita baterie: 1200 mAh

Délka nabíjení: cca 2,5 hod.

Hmotnost: 298 g

Frekvence vibrací: 10-30 Hz

Teplota: 6-38°C (+/-5)

Rozměry: 18,7 x 5,1 x 6,3 cm

Název výrobku: Garett Beauty Fresh Skin Pro

Technická specifikace

Více informací o tomto zařízení naleznete na stránkách 
www.garett.eu. Pro informace o dalších výrobcích a příslušenství 
navštivte stránky www.garett.eu.

25-520 Kielce, Polsko
ul. Targowa 18/1413

Kontaktní údaje jsou uvedeny na stránkách: 

PP S.C. Paweł Knez, Piotr Wilczyński

Na výrobek se vztahuje záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady a 
poškození způsobená uživatelem nebo nesprávným použitím v rozporu s 
účelem. Záruka se nevztahuje na mechanická poškození a poškození 
způsobená použitím jiného příslušenství, které není k zařízení přiloženo. 
Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. V případě reklamace vyplňte 
přiložený záruční list a pošlete přístroj spolu s dokladem o koupi na adresu, 
která je v něm uvedená.

www.garett.eu

www.garett.eu

Výrobce:

Správná likvidace výrobku
(opotřebená elektrická a elektronická zařízení)

V označení na zařízení nebo v doprovodných popisech je uvedeno, že po 
vyřazení z používání zařízení nesmí být likvidováno společně s jiným 
komunálním odpadem. Pro zabránění škodlivému vlivu na životní prostředí a 
lidské zdraví při nekontrolované likvidaci odpadu separujte výrobek od jiných 
druhů opadu a zodpovědně jej recyklujte, čímž podpoříte praxi opakovaného 
používání druhotných surovin. Pro informace o místě a způsobu ekologické 
recyklace tohoto výrobku se spotřebitelé mohou obrátit na prodejce výrobku 
nebo místní správu. Podnikatelé se mohou obrátit na svého dodavatele a 
postupovat dle kupní smlouvy. Výrobek nesmí být likvidován společně s jiným 
komerčním odpadem.

Záruka/Reklamace

Vyrobeno v P.R.C.


